[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

                                                               г.Красноармейск
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости
          В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация  Красноармейского муниципального района  Саратовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 64:16:040301:1417, расположенного по адресу: Саратовская область, Красноармейский район, с. Луганское, ул. Волжская, д. 1, кв. 3 в качестве правообладателей, владеющего данным объектом недвижимости на праве общей долевой собственности, выявлены Кеиль Виктор Карлович, Кеиль Любовь Васильевна.
   2. Право общей долевой собственности Кеиль Виктора Карловича, Кеиль Любови Васильевны на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение подтверждается  договором на передачу квартиры в собственность граждан № 102 от 20.01.1993 года.
  3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 12.12.2023 г. № М-14.

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                      А.И.Зотов